
 

 

 

 

2018年 12月吉日 

少年野球チーム各位 

木更津リトルシニア野球協会 

事務局長   粕 谷 哲 也 

監  督   鈴 木  信 也 

 

木更津シニアリーグ体験会のご案内 

 

拝啓 寒冷の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は木更津シニアリーグの活動にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、木更津シニアリーグでは下記の通り「体験会」を開催いたします。 

当木更津シニアリーグの創立から 36年の歴史では、プロ野球選手、甲子園大会出場選手も輩出しており、

野球技術の向上は基より、野球少年の健全な育成を軸とした活動を行っております。 

野球技術や体格は関係なく、「野球が大好き」で「野球が上手くなりたい」選手を待ち望んでおります。 

敬具 

 

記 

 

 開催日時   2019年 1月 13日（日）8：30集合 ～ 15：00終了 

        2019年 1月 26日（土）8：30集合 ～ 15：00終了 

 開催場所   木更津シニアリーググラウンド （木更津市矢那 1064番地） 

           当チームのホームページ（グランド案内図）を参照下さい。 

 内  容   ノック、バッティング等、当チームの選手との合同練習の形式を予定しています。 

        ＊午前中のみの参加でも結構です。 

        ＊午後からは紅白戦を予定しています。 

＊終日ご参加いただける方はお弁当をご持参ください。 

  服  装   各チームのユニフォーム（着替えも準備して下さい） 

 そ の 他   ご参加いただける方は、事前にご連絡いただけると幸いです。 

           粕谷（事務局長）  090-4616-9012 

           鈴木（監督）    090-8800-6927 

           グランド（土日のみ）080-7005-1189 

 

練習体験、見学はいつでも可能です。当チームのホームページで日程をご確認いただき、遠慮なく 

グランドにお越しください。 

 また、女子選手の入会も可能ですので、お検討されているかたはご相談ください。 

 

 （ご参考までに、近隣には君津シニアリーグ、袖ヶ浦シニアリーグもございます。） 

 

以上 


